Contratação dos serviços pelo SERPRO relativos à contratação do 

serviço de Emissão de Certificados Digitais em Nuvem, SERPRO 

ID, dentro das especificações e normas do ICP-Brasil. 

CONTRATADA Serviço Federal de Processamento de Dados – SERPRO  

CNPJ 33.683.111/0001-07 

VALOR (R$) 
R$ 46.054,40 (Quarenta e seis mil, cinquenta e quatro reais e 

quarenta centavos). 

INSTRUMENTO Contrato 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 
ÁREA JURÍDICA Parecer n°129/2024/CEATO/GAJUR/P 

APROVAÇÃO Diretora de Administração e Finanças 

AUTORIZAÇÃO Diretora de Administração e Finanças 

DATA DA AUTORIZAÇÃO 20/09/2024